
Anwar Ghoubari och Elin Olofsson välkomnar till Sommarboden. Om några få dagar kommer man resa
ett 27 kvadratmeter stort tält på platsen. Foto: Jennie Einarsson
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Efter att gratisbutiken Gåvoboden i Lindesberg stått utan lokal i en månad,
har man nu hittat en tillfällig lösning över sommaren för att kunna fortsätta
verksamheten. Ett lokalt företag har erbjudit sig att sponsra med ett större
inhägnat tält, och därmed flyttar nu Sommarboden in i Elin Olofssons
villaträdgård på Östermalmsvägen 1 i Lindesberg. - Det här är ett socialt hus,
och jag tänker att nu ska det verkligen användas, säger Elin entusiastiskt.



Gåvoboden slog upp portarna i september 2022 och har fram till för en månad sedan
huserat i en lokal i centrala Lindesberg. När en ny hyresgäst skrev kontrakt på lokalen
tvingades man dock att flytta ut i slutet av maj, och har sedan dess letat intensivt efter
en ny plats.

– Vi har tittat på några alternativ till ny lokal, men vi är fortfarande på jakt eftersom det
är en ekonomisk fråga. Vi har planer för hur vi ska kunna finansiera något i framtiden,
men allt har sina handläggningstider. Till hösten kommer vi kunna börja söka bidrag. Vi
kände ändå att vi vill fortsätta, under pausen har vi fått höra hur viktigt vårt arbete har
varit. Gåvoboden har betytt mycket för många, särskilt ensamstående och barnfamiljer.
För de som står lite utanför har det varit en trygg plats, och det är väldigt sorgligt att
den inte finns kvar. Men vi ger oss inte – vi tänker köra vidare, säger Elin bestämt.

Nu pågår arbetet med att förbereda inför premiären. Foto: Jennie Einarsson

Anwar Ghoubari är en av de åtta volontärer som engagerat sig i verksamheten. För
honom har det inneburit mycket glädje på ett personligt plan, och hans språkkunskaper
har varit ett stort lyft för Gåvoboden – något som visat sig mycket viktigt för den sociala
integrationen.

– Förutom svenska talar jag arabiska, engelska, kurdiska och lite grekiska. Jag är en
social person, så jag ser fram emot varje lördag när jag får träffa folk och prata med
dem en stund. Det är många som undrar om vi har hittat något nytt ställe, det märks
att folk saknar Gåvoboden, säger Anwar.
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– Det är verkligen ett fantastiskt gäng vi har, och vi tar gärna emot fler volontärer. Nu
är det lite svårt eftersom vi inte har någon fast lokal, men vill man vara med och hjälpa
till får man gärna anmäla sig. På vår hemsida finns mer information om hur man gör.
Det går även att stötta oss ekonomiskt – ju mer vi får in, desto större chans har vi att
hitta en ny lokal, förklarar Elin.

Just nu förvaras allt provisoriskt i Elins källare. Foto: Jennie Einarsson

Nu har ett lokalt företag sponsrat med ett 27 kvadratmeter stort tält som kommer att
fungera som tillfällig butik under tiden man söker ny lokal. Lördag den 28 juni är det
premiär för Sommarboden – i Elin Olofssons trädgård på Hagaberg. Även om utrymmet
inte är lika stort som tidigare kommer besökarna ändå att kunna hitta kläder, leksaker,
skor och husgeråd – som vanligt, helt gratis.

– Det blir inte lika stort som vi hade förut, men vi får se till att ha desto mer ruljans på
sakerna. Vi kanske inte kan visa allt på en gång, men vi kommer att plocka fram mer
under tiden, förklarar Elin och pekar mot källaren där allt just nu förvaras provisoriskt.
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Lördag den 28 juni är det premiär för Sommarboden. Foto: Jennie Einarsson

Eftersom verksamheten nu sker utomhus passar man även på att använda gräsytan för
att skapa en fikahörna med cafémöbler och en större lekyta för barnen.

– Det här gör att vi får mycket mer plats för lek. Man kan stanna här en stund och ha
roligt – medan föräldrarna tittar på saker i tältet kan barnen leka, och sedan kan man
sätta sig ner med en kopp kaffe. Nu när vi har tillgång till ett utekök kommer vi vissa
helger även att bjuda på exempelvis korvgrillning, beroende på hur det ser ut i
plånboken. Det här är ett socialt hus, och jag tänker att nu ska det verkligen användas,
säger Elin entusiastiskt.

Sommarboden kommer, som namnet antyder, att ha öppet hela sommaren med samma
öppettider som Gåvoboden tidigare hade – lördagar mellan klockan 10 och 14. Mer
information om Sommarboden hittar du här.
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